АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 837
п. Навля

	Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций муниципальной собственности муниципальных образований Навлинского района для участия в региональной адресной инвестиционной программе на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов 
	


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Брянской области от 27.10.2014 №488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной и муниципальной собственности на территории Брянской области», Постановлениями администрации Навлинского района от 15.08.2016 №437 «Об утверждении правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение недвижимого  имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Навлинский район»» и от 15.08.2016 №433 «Об утверждении правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Навлинское городское поселение»» в целях обеспечения участия Навлинского района в региональной адресной инвестиционной программе
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов бюджетных инвестиций муниципальной собственности муниципального образования «Навлинский район» для участия в региональной адресной инвестиционной программе на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить Перечень объектов бюджетных инвестиций муниципальной собственности муниципального образования «Навлинское городское поселение» для участия в региональной адресной инвестиционной программе на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов, согласно приложению №2 к настоящему Постановлению. 
3. Отделу по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации района обеспечить:

3.1. В установленные законодательством порядке и срокам - размещение заказов на выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд по объектам, включенным в региональную адресную инвестиционную программу. 
3.2. Контроль за целевым использованием бюджетных средств, выделенных на капитальные вложения.

3.3. Отчетность по объемам выполненных работ и понесенным затратам на стройках, включенных в перечень объектов бюджетных инвестиций для участия в региональной адресной инвестиционной программе на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

4. Финансовому управлению администрации района обеспечить выделение ассигнований для софинансирования объектов муниципальной собственности муниципального образования «Навлинский район» и муниципального образования «Навлинское городское поселение», включенных в перечень объектов бюджетных инвестиций региональной адресной инвестиционной программы на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

5. Постановление администрации Навлинского района от 22.12.2016 №751 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Навлинский район» считать утратившим силу с 01.01.2018 года.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.В. Мурача.

    Глава администрации района                                                          А.А. Прудник

	
	Приложение №1



	
	к постановлению администрации района

	
	от  11.12.2017 №837


Перечень
объектов бюджетных инвестиций муниципальной собственности муниципального образования «Навлинский район» для участия в региональной адресной инвестиционной программе на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов
(рублей)
	№ п/п
	Наименование объекта
	ГП
	ППГП
	ОМ
	ГРБС
	Рз
	Пр
	НР
	ВР
	Единица измерения
	Мощность
	Срок ввода в действие
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Газификация с.Глинное Навлинского района Брянской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	км
	5
	2018
	1 620 000,00
	0,00
	0,00

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	средства областного бюджета
	19
	2
	14
	819
	05
	02
	11270
	522
	
	
	
	1 539 000,00
	0,00
	0,00

	
	средства районного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	81 000,00


	0,00
	0,00

	2.
	Газификация н.п. Селище Навлинского района (участок №1) Брянской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	км
	1,119
	2019
	0,00
	0,00
	0,00

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	средства областного бюджета
	17
	9
	91
	819
	05
	02
	11270
	522
	
	
	
	0,00
	1 577 000,00
	0,00

	
	средства районного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	83 000,00
	0,00

	3.
	Водоснабжение н.п. Синезерки Навлинского района Брянской области (1 очередь строительства)
	
	
	
	
	
	
	
	
	км
	5,862
	2018
	12 712 864,00
	0,00
	0,00

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	средства областного бюджета
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	
	
	
	12 077 220,00
	0,00
	0,00

	
	средства районного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	635 644,00
	0,00
	0,00

	4.
	Водоснабжение н.п. Мостки Навлинского района Брянской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	км
	2,500
	2020
	0,00
	0,00
	2 988 576,00

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства федерального бюджета
	17
	9
	92
	819
	05
	02
	R5670
	522
	
	
	
	0,00
	0,00
	2 839 147,00



	
	средства областного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	средства районного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	149 429,00

	5.
	Очистные сооружения н.п. Навля
	
	
	
	
	
	
	
	522
	м3/сут
	2500
	2023
	0,00
	36 044 315,94
	71 791 691,26

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	
	средства областного бюджета
	19
	1
	18
	819
	05
	02
	11270
	
	
	
	
	0,00
	34 242 099,94
	68 201 698,26

	
	средства районного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	1 802 216,00
	3 589 993,00


	
	Приложение №2



	
	к постановлению администрации района

	
	 от  11.12.2017 №837 


Перечень

объектов бюджетных инвестиций муниципальной собственности муниципального образования «Навлинское городское поселение» для участия в региональной адресной инвестиционной программе на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов

(рублей)

	№ п/п
	Наименование объекта
	ГП
	ППГП
	ОМ
	ГРБС
	Рз
	Пр
	НР
	ВР
	Единица измерения
	Мощность
	Срок ввода в действие
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Строительство и реконструкция водоснабжения н.п.Навля (4 очередь строительства)
	
	
	
	
	
	
	
	
	км
	6,758
	2020
	0,00
	0,00
	16 379 900,00



	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства областного бюджета
	19
	2
	14
	819
	05
	02
	11270
	522
	
	
	
	0,00
	0,00
	15 560 905,00

	
	средства бюджета поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	818 995,00


